
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 007/2009 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 007/2009 
 
Objeto: Locação de imóvel Urbano, sito neste município por um 
período de 12 (doze) meses, ou seja, de 12 de janeiro de 2009 à 
11 de janeiro de 2010, para instalação de dependências e 
operação dos serviços de Rádio Difusão Comunitária pela 
Associação dos Moradores da Vila José Gaviolli. 
Contratada: MARIA NEUZA RODRIGUES PINTO 
CPF: 528.928.839-20 
Valor: R$ 2.976,00 (dois mil novecentos e setenta e seis reais) 
Pagamento: 12 (doze) parcelas mensais no valor R$ 248,00 
(duzentos e quarenta e oito reais) cada. 
Vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 12 de janeiro de 2009 a 
11 de janeiro de 2010. 
Assinatura: 12 de Janeiro de 2009.  
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  007/2009 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N  007/2009


